
Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Mělník, Jaroslava Seiferta 148, 
příspěvková organizace, z. s. 

IČO 01565257 
Se sídlem: Jaroslava Seiferta 148, 27601 Mělník 

 

Zápis ze schůze Shromáždění spolku Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole 

Mělník, Jaroslava Seiferta 148, příspěvkové organizace, z. s. ze dne 18. 10. 2021 

 

Přítomni: Renata Nováková, Lucie Janatková, Iva Doležalová, Edita Dvorná, Klára Dvořáková, Dana 
Janušková, Jiří Štastný, Jana Rodr Šálková 

 
Omluveni:  Hana Davídková, Daniela Tošnerová, Barbora Jirešová, Petra Hrušková – všechny plná 

moc Renatě Novákové  
 
Nepřítomni:   Anna Izabela Popelková, David Havlíček, Vít Verner, Petra Šefčíková, Petra Hánlová,  

Jana Widtmannová, Zuzana Bendová 
 
Zahájení schůze: 17.15 hod. 
Ukončení schůze:  17.30 hod. 
 
Schůze je usnášeníschopná. 

Ing. Renata Nováková zahájila schůzi, přivítala přítomné členy a konstatovala, že schůze je 
usnášeníschopná. 

Program:    1) volba Rady rodičů pro školní rok 2021/2022, 
2) schválení výše příspěvku, 
3) zpráva kontrolní komise, 
4) volba nové kontrolní komise, 
5) diskuse.  

 

Usnesení: Shromáždění zvolilo všemi hlasy program schůze Shromáždění spolku. 

1) Zástupci jednotlivých tříd delegovali na školní rok 2021/2022 nové zástupce do Rady rodičů. 
Seznam nové Rady rodičů je přílohou č. 1 k zápisu ze schůze. 
 
Usnesení: Shromáždění zvolilo všemi (12) hlasy nové zástupce do Rady rodičů. 
 

2) Ing. Renata Nováková předkládá k diskusi výši příspěvku pro školní rok 2021/2022. Současný 
příspěvek činí 200 Kč/rok. 
 

Usnesení: Shromáždění hlasuje všemi hlasy pro zachování výše příspěvku ve výši 200 Kč/rok. 

3) Kontrolní komise prověřila hospodaření Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Mělník, 
Jaroslava Seiferta 148, příspěvkové organizace, z. s. ve školním roce 2020/2021. Neshledala žádné 
nedostatky.  Zpráva kontrolní komise je přílohou č. 2 k zápisu této schůze. 

Usnesení: Shromáždění všemi hlasy přijímá zprávu kontrolní komise. 

4) Vzhledem k uplynutí lhůt pro členství v kontrolní komisi je potřeba zvolit novou. Navrženi byli Marie 
Šimralová, Šárka Novotná a Štěpán Horký. 



Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Mělník, Jaroslava Seiferta 148, 
příspěvková organizace, z. s. 

IČO 01565257 
Se sídlem: Jaroslava Seiferta 148, 27601 Mělník 

 
Usnesení: Shromáždění všemi hlasy přijímá nové členy kontrolní komise. 

Ing. Renata Nováková zajistí jejich zápis do veřejného rejstříku. 

5) Diskuse: žádný příspěvek 

 
Zapsala: Ing. Renata Nováková 
18. 10. 2021 


